Paxmatynnud Anpap PaBunesuy

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

675

677

678

681

682

684

685

10p. ML
3aKJilo4YMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 KomnaHwus
3kcnepT LleHTp

000 KomnaHwus
3kcnepT LleHTp

000 KomnaHwus
kcnepT UeHTp

000 KomnaHwus
JkcnepT LeHTp

000 KomnaHwus
IkcnepT UeHTp

00O KomnaHus
JkcnepT LeHTp

000 KoMmnaHwus
kcnepT UeHTp

haTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

10.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

15.03.2023

17.03.2023

20.03.2023

30.03.2023

CBepeHusn

PaxmaTynnuH Angap Pasnnesuny

003604

11.02.2008

06bekKT
OLeHKHM

HegBM>XMMOCTb

AMTC

AMTC

OBr>xnmoe

AMTC

AMTC

AMTC

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
MMyLlecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa



