

Рахматуллин Айдар Равилевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рахматуллин Айдар Равилевич			
Номер в реестре членов РОО		003604			
Дата включения в реестр членов РОО		11.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
675	ООО Компания Эксперт Центр	10.02.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
677	ООО Компания Эксперт Центр	22.02.2023	АМТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
678	ООО Компания Эксперт Центр	22.02.2023	АМТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
681	ООО Компания Эксперт Центр	15.03.2023	Движимое	Рыночная	Оценка движимого имущества
682	ООО Компания Эксперт Центр	17.03.2023	АМТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
684	ООО Компания Эксперт Центр	20.03.2023	АМТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
685	ООО Компания Эксперт Центр	30.03.2023	АМТС	Рыночная	Оценка движимого имущества